裝

訂

線

臺中市中醫師公會  函

機關地址：臺中市北區崇德路一段 156 號 11 樓之 5
聯絡電話：04-22361431 傳真：04-22342374
聯 絡 人：吳政勳
電子郵件信箱：tc116.tcts@yahoo.com.tw

受文者：本會全體會員
發文日期：中華民國 113 年 4 月 25 日

發文字號：中市中醫吉字第 11300002 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明

主旨：本屆第 28 屆第 1 次會員大會依法選舉理、監事，祐吉承蒙同道厚

愛，推舉當選為理事長，業於本(113)年 4 月 11 日接篆視事；今

後當全力發展會務，與同道共同發展中醫藥事業，致力提升醫療

水準，造福國人，敬請  時賜教言，以匡不逮，至為感禱。

說明：隨文檢附本會第 28 屆理、監事名冊(如附件)。

正本：本會全體會員、衛生福利部、衛生福利部中醫藥司、衛生福利部中央健康保險署中區業

務組、臺中市政府衛生局、臺中市政府社會局、中華民國中醫師公會全國聯合會、各縣

市中醫師公會、中醫門診醫療服務審查執行會中區分會、各相關醫藥機關及團體。

副本：本會

職稱 姓名 院所名稱 區號 地址 電話

理事長 呂祐吉 呂祐吉中醫診所 408 台中市南屯區大業路197號 23286146

副理事長 楊士樑 衛生福利部臺中醫院 403 台中市西區三民路1段199號 22294411

副理事長 劉其松 弘生堂中醫診所 401 台中市東區忠孝路476號 22808959

常務理事 林宏任 醫林勤美中醫診所 403 台中市西區台灣大道二段375號5樓之1 23102020

常務理事 温家隆 向上中醫診所 403 台中市西區向上路1段236號 23016036

常務理事 曾天德 天承中醫診所 408 台中市南屯區永春東路481號1樓 24736660

常務理事 林榮志 中山醫學大學附設醫院 402 台中市南區建國北路一段110號 24739595

理事 陳文枝 保生中醫診所 406 台中市北屯區國校巷20號 22306432

理事 張東廸 中國醫藥大學附設醫院 404 台中市北區育德路2號 22052121

理事 陳雅吟 明雅堂中醫診所 408 台中市南屯區向上路1段576號1樓 23226098

理事 張家豪 國軍台中總醫院附設民眾診療服務處中清分院 404 台中市北區忠明路500號 22037320

理事 歐世宸 中國醫藥大學附設醫院 404 台中市北區育德路2號 22052121

理事 黃敬軒 中國醫藥大學附設醫院 404 台中市北區育德路2號 22052121

理事 鄭基杰 高堂中醫聯合診所 407 台中市西屯區重慶路229號 23139688

理事 王來庫 東興中醫診所 403 台中市西區東興路3段126-3號1樓 23100485

理事 陳祈宏 宏安中醫診所 404 台中市北區育德路99號 22056899

理事 郭于賢 中國醫藥大學附設醫院 404 台中市北區育德路2號 22052121

理事 張宏州 宏樺中醫診所 403 台中市西區博館二街259號 22065659

理事 江科郁 衛生福利部臺中醫院 403 台中市西區三民路1段199號 22294411

理事 陳玄億 歆安中醫診所 406 台中市北屯區東山路1段204號 24377081

理事 林玉唐 台中崇德仁心堂中醫診所 404 台中市北區崇德路1段276.278.280號1樓 22338333

理事 陳恆斌 采薇中醫診所 408 台中市南屯區五權西路2段666號14樓之3 23831308

理事 林冠良 一品堂中醫診所 433 台中市沙鹿區四平街66號 26655567

理事 陳曜宇 一善中醫診所 408 台中市南屯區大墩路700號 23109668

理事 張益賓 臺中榮民總醫院 407 台中市西屯區臺灣大道4段1650號 23592520

臺中市中醫師公會第28屆理監事會名冊

職稱 姓名 院所名稱 區號 地址 電話

臺中市中醫師公會第28屆理監事會名冊

常務監事 蔡嘉一 臺中榮民總醫院 407 台中市西屯區臺灣大道4段1650號 23592525

監事 黃明正 中國醫藥大學附設醫院 404 台中市北區育德路2號 22052121

監事 林師彬 恆康中醫診所 406 台中市北屯區山西路三段78號 24221411

監事 呂崇金 崇毓中醫診所 401 台中市東區十甲東路826號1樓 22152267

監事 侯俊華 主安中醫診所 407 台中市西屯區河南路2段357號1樓 27033118

監事 劉學融 德馨中醫診所 408 台中市南屯區東興路二段203號1樓 24710646

監事 李湘萍 宜蘊中醫診所 407 台中市西屯區惠中路一段88號14樓 22500656

	空白頁面